МОУ Красносельская средняя школа
Результаты независимой оценки качества образования за 5 лет
Результаты независимой оценки качества образования (АСТ - тестирование)
2014 – 2015 учебный год

	Класс
	Предмет
	Степень обученности
	Качество образования
	Абсолютная успеваемость

	5
	Русский язык
	62.8%
	70%
	100%

	5
	Математика
	96.4%
	100%
	100%

	11
	Русский язык
	65.3%
	83.3%
	100%

	11
	Математика
	82%
	100%
	100%

	В среднем
	
	77.5%
	88.3%
	100%


Результаты независимой оценки качества образования (АСТ – тестирование и всероссийские к/работы)

2015 – 2016 учебный год

	Класс
	Предмет
	Степень обученности
	Качество образования
	Абсолютная успеваемость

	4
	Русский язык
	
	
	

	4
	Математика
	
	
	

	4
	Окружающий мир
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	10
	Русский язык
	58%
	62.5%
	100%

	10
	Математика
	81.8%
	77.8%
	100%

	В среднем
	
	
	
	


Результативность за 5 лет

	Учебный год
	Степень обученности
	Качество образования
	Абсолютная успеваемость

	2011 - 2012
	64.7%
	73.7%
	94.4%

	2012 – 2013
	57.7%
	60.1%
	92%

	2013 – 2014
	63.4%
	70.5%
	95.3%

	2014 – 2015
	77.5%
	88.3%
	100%

	2015 - 2016
	
	
	


